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Změnový list č. 1 ze dne 31.10.2022

Název stavby: Oprava pěší komunikace - ul. Okružní v Mostě

Číslo smluvního vztahu: 2 022 237

Název části stavby (PS, SO): ul. Okružní

Objednatel:

Technické služby města Mostu a.s.
Dělnická 164
434 01 Most
IČO: 64052265

Zhotovitel:

Stavební společnost BRABEC s.r.o.
Svinčice 26
434 01 Lužice
IČO: 06182381

Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatele/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést 
změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/bodu 4.9/5.8/5.9/12.3/12.4 smlouvy o dílo. Změna se týká 

technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokončení díla

Původní řešení dle smluvní dokumentace:
1. Dle projektové dokumentace.

Nové řešení:
edení stavby.
*nice, vybourání nekvalitních podkladních betonů.

1. Výměry dle skutečného prov
2. Navýšení výměry zavážky oi

Zdůvodnění změn v:
odloží došlo k vybourání betonů. Úprava nivelety si vyžádala větší zemní práce,í. Vzhledem k nekvalitvnímu p 

zejména navážku ornice.

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla 
definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z 

realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ane/ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval: —

Vliv změny na smluvní cenu: ano/ne

Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH: 1 654 277,84 Kč

Ponížení/navýšení ceny díla bez DPH: 150 704,48 Kč

Nová cena díla bez DPH: 1 804 982,32 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla: ano/ne

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:_ 31.10.2022

Nový termín dokončení díla: 07.11.2022
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MmM Z_OI_013

Změnu navrhuje (jméno, příjmení): Rostislav Brabec 

Datum: ' L"'~
Podpis^^ÉiÉ^M

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení): Rostislav Brabec

Datum:

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení): 

Datum: lZ*

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení):

Datum:
V Jí - ÚDlv

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení): 

Datum:

Správce rozpočtu (jméno, příjmení):

Datum: Podpis

Příloha změnového listu: Výpočet
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REKAPITULACE STAVBY
Kód: 22-08-16-B
Stavba: OPRAVA PĚŠÍ KOMUNIKACE - UL. OKRUŽNÍ V MOSTĚ

KSO: CC-CZ:
Místo: MOST Datum: 3. 11.2022

Zadavatel: IC: 64052265
TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S. DIČ: CZ64052265

Zhotovitel: IC:
DLE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ DIČ:

Projektant: IČ: 64052265
TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S. DIČ: CZ64052265

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 150 704,48

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 150 704,48 31 647,94

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 182 352,42

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

*
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REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 22-08-16-B

Stavba: OPRAVA PĚŠÍ KOMUNIKACE - UL. OKRUŽNÍ V MOSTĚ

Místo: MOST Datum: 3. 11. 2022

Zadavatel: TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S. Projektant:
TECHNICKÉ SLUŽBY 
MĚSTA MOSTU A.S.

Zhotovitel: DLE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 150 704,48 182 352,42

02 VÍCEPRÁCE DLAŽBY 262 587,40 317 730,75

03 VÍCEPRÁCE - ZELEŇ 122 790,40 148 576,38
04 MÉNĚPRÁCE -234 673,32 -283 954,72
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krycí list soupisu prací
Stavba:

OPRAVA PĚŠÍ KOMUNIKACE - UL. OKRUŽNÍ V MOSTĚ 
Objekt:

02 - VÍCEPRÁCE DLAŽBY

KSO: CC-CZ:
Místo: MOST Datum: 3. 11. 2022

Zadavatel: IC: 64052265
TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S. DIČ: CZ64052265

Zhotovitel: IC:
DLE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ DIČ:

Projektant: IČ: 64052265
TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S. DIČ: CZ64052265

Zpracovatel: _______ „ IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 262 587,40

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 262 587,40 21,00% 55 143,35

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 317 730,75

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
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Stavba:
OPRAVA PĚŠÍ KOMUNIKACE - UL. OKRUŽNÍ V MOSTĚ

Objekt:
02 - VÍCEPRÁCE DLAŽBY

Místo: MOST Datum: 3.11.2022

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

TECHNICKÉ
Zadavatel: TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A S. Projektant: SLUŽBY MĚSTA

Zhotovitel: DLE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ Zpracovatel:

MOSTU A.S. 
ING.VLADIMÍR 
PLHÁK

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV 
1 - Zemní práce 

5 - Komunikace

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

262 587,40

262 587,40
51 107,00 

81 225,00 

56 750,00

73 088,44

416,96
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SOUPIS PRACÍ
Stavba:

OPRAVA PĚŠÍ KOMUNIKACE - UL. OKRUŽNÍ V MOSTĚ
Objekt:

02 - VÍCEPRÁCE DLAŽBY

Místo: MOST

Zadavatel: TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.

Zhotovitel: DLE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

Datum: 3.11.2022

Projektant:

Zpracovatel:

TECHNICKÉ 
SLUŽBY MĚSTA 
MOSTU A.S.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 262 587,40

D HSV Práce a dodávky HSV 262 587,40

D 1 Zemní práce 51 107,00

15 K 113107231
Odstranění podkladu z betonu prostého t! přes 100 do
150 mm strojně pl přes 200 m_2 m2 335,000 136,00 45 560,00

2 K 122151102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně m3 43,000 129,00 5 547,00

D 5 Komunikace 81 225,00
6 M 59245212 dlažba zámková tvaru 1196x161x60mm přírodní m2 80,000 285,00 22 800,00

7 K 564971315 Podklad z betonového recyklátu plochy přes 100 m2 tl
250 mm m2 285,000 205,00 58 425,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 56 750,00
8 M 59217008 obrubník betonový parkový 1000x80x200mm m 45,000 150,00 6 750,00

9 K 919735122 Řezáni stávajícího betonového krytu hl přes 50 do 100 
mm m 250,000 200,00 50 000,00

D 997 Přesun sutě 73088,44
10 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 108,875 190,00 20 686,25

11 K 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 
kusových materiálů t 5 484,375 3,50 19 195,31

12 K 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu t 108,875 55,00 5 988,13

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
13 K 997221861 skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17

01 01
t 108,875 250,00 27 218,75

D 998 Přesun hmot 416,96

14 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 11,913 35,00 416,96
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krycí list soupisu prací
Stavba:

OPRAVA PĚŠÍ KOMUNIKACE - UL. OKRUŽNÍ V MOSTĚ 
Objekt:

03 - VÍCEPRÁCE - ZELEŇ

KSO: CC-CZ:
Místo: MOST Datum: 3. 11. 2022

Zadavatel: IC: 64052265
TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S. DIČ: CZ64052265

Zhotovitel: IC:
DLE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ DIČ:

Projektant: IČ: 64052265
TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S. DIČ: CZ64052265

Zpracovatel: IC:
ING.VLADIMÍR PLHÁK DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 122 790,40

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 122 790,40 21,00% 25 785,98

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 148 576,38

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datlíma podpisy Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
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Stavba:
OPRAVA PĚŠÍ KOMUNIKACE - UL. OKRUŽNÍ V MOSTĚ

Objekt:
03 - VÍCEPRÁCE - ZELEŇ

Místo: MOST Datum: 3.11.2022

REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Zadavatel: TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.
TECHNICKÉ

Projektant: SLUŽBY MĚSTA
MOSTU A.S.

Zhotovitel: DLE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

122 790,40

122 790,40
122 790,40
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SOUPIS PRACÍ
Stavba:

OPRAVA PĚŠÍ KOMUNIKACE - UL. OKRUŽNÍ V MOSTĚ
Objekt:

03 -VÍCEPRÁCE-ZELEŇ

Místo: MOST

Zadavatel: TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.

Zhotovitel: DLE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

Datum: 3.11.2022

TECHNICKÉ
Projektant: SLUŽBY MĚSTA

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 122 790,40

D HSV Práce a dodávky HSV 122 790,40

D 1 Zemní práce 122 790,40

1 K 180404111 Založení hřišťového trávníku výsevem na vrstvě ornice m2 335,000 85,00 28 475,00

2 M 005724100 osivo směs travní parková kg 8,735 640,00 5 590,40

3 K 181351103
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v 
rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně

m2 335,000 35,00 11 725,00

4 M 10364100 zemina pro terénní úpravy - tříděná t 220,000 350,00 77 000,00
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krycí list soupisu prací
Stavba:

OPRAVA PĚŠÍ KOMUNIKACE - UL. OKRUŽNÍ V MOSTĚ 
Objekt:

04 - MÉNĚPRÁCE

KSO: CC-CZ:
Místo: MOST Datum: 3. 11. 2022

Zadavatel: IC: 64052265
TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S. DIČ: CZ64052265

Zhotovitel: IČ:
DLE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ DIČ:

Projektant: IČ: 64052265
TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S. DIC: CZ64052265

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -234 673,32

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní -234 673,32 21,00% -49 281,40

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -283 954,72

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
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REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

OPRAVA PĚŠÍ KOMUNIKACE - UL. OKRUŽNÍ V MOSTĚ
Objekt:

04 - MÉNĚPRÁCE

Místo: MOST Datum: 3. 11. 2022

TECHNICKÉ
Zadavatel: TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A S. Projektant: SLUŽBY MĚSTA 

MOSTU A.S.

Zhotovitel: DLE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ Zpracovatel: | F

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce 

5 - Komunikace

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 

998 - Přesun hmot

-234 673,32

-234 673,32 
-85 425,00 

-128 250,00 

-16 000,00 

-4 998,32
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SOUPIS PRACÍ
Stavba:

OPRAVA PĚŠÍ KOMUNIKACE - UL. OKRUŽNÍ V MOSTĚ
Objekt:

04 - MÉNĚPRÁCE

Místo: MOST

Zadavatel: TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.

Zhotovitel: DLE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

3. 11. 2022

TECHNICKÉ 
SLUŽBY MĚSTA

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -234 673,32

D HSV Práce a dodávky HSV -234 673,32

D 1 Zemní práce -85 425,00
1 M 005724100 osivo směs travní parková kg -8,375 640,00 -5 360,00

15 K 180404111 Založení hřišfového trávníku výsevem na vrstvě ornice m2 -335,000 85,00 -28 475,00 i

16 K 181351103 Rozprostření ornice ti vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v 
rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně m2 -335,000 35,00 -11 725,00:

17 M 10364100 zemina pro terénní úpravy - tříděná t -113,900 350,00 -39 865,00

D 5 Komunikace -128 250,00
2 K 564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm

I 
(N

I
! 

E -50,000 130,00 -6 500,00

3 K 565165111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo OKS) tl 80 mm š do 3 m m2 -50,000 300,00 -15 000,00

4 K 573211111
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 
kg/m2

m2 -50,000 35,00 -1 750,00

5 K 577144111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 
mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 -50,000 450,00 -22 500,00

6 K 596211113
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně t!
60 mm skupiny A pl přes 300 m2

m2 -275,000 300,00 -82 500,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání -16 000,00

7 M 59217023 obrubník betonový chodníkový 1000x150x250mm m -51,000 250,00 -12 750,00

8 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m -50,000 65,00 -3 250,00

D 998 Přesun hmot -4 998,32

14 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

t -142,809 35,00 -4 998,32
I
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